
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/309/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 7 sierpnia 2017 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity    

Dz.U. z 2016 r. poz.446 z późn.zm.),art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2017 rok w tym: 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Bobowa o kwotę 146 322,00  zł, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Dochody budżetu Gminy Bobowa na 2017 r. po zmianach wynoszą 59 921 861,96 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 146 322,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące-  zwiększa się o kwotę 194 436,00 zł, 

b) wydatki majątkowe- zmniejsza się o kwotę 48 114,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2017 r. po wprowadzonych zmianach wynoszą 65 661 800,96 zł. 

3) Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 48 114,00  zł, jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4) W planowanych kwotach udzielanych dotacji z budżetu Gminy Bobowa na 2017 r. dokonuje się 

zmniejszenia o kwotę 48 114,00 zł, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2017 r. przedstawia się  następująco; 

1) Dochody – 59 921 861,96 zł w tym; 

a) dochody bieżące –   47 152 267,96 zł, 

b) dochody majątkowe – 12 769 594,00 zł. 

2) Wydatki –65 661 800,96 zł w tym; 

a) wydatki bieżące –    43 017 975,96 zł, 

b) wydatki majątkowe –  22 643 825,00 zł. 

3) Deficyt   - 5 739 939,00 zł. 

4) Przychody – 6 919 939,00 zł. 

5) Rozchody -   1 180 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 sierpnia 2017 r.

Poz. 5257



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.                                                                                         

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5257



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXVI/309/17 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 7 sierpnia 2017 r. 

 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻTU GMINY BOBOWA  NA 2017 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 799 920,00 0,00 136 322,00 936 242,00 

  0830 Wpływy z usług 740 500,00 0,00 136 322,00 876 822,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 500,00 0,00 10 000,00 15 500,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 47 005 945,96 0,00 146 322,00 47 152 267,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 559 008,16 0,00 0,00 1 559 008,16 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 769 594,00 0,00 0,00 12 769 594,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 556 780,00 0,00 0,00 11 556 780,00 

Ogółem: 59 775 539,96 0,00 146 322,00 59 921 861,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
13 115 788,16 0,00 0,00 13 115 788,16 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5257



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXVI/309/17 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 7 sierpnia 2017 r. 

 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOBOWA NA 2017 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 6 864 834,00 428 212,00 425 292,00 74 300,00 350 992,00 1 520,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 6 436 622,00 6 436 622,00 3 250 000,00 0 
zmniejszenie -48 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 114,00 -48 114,00 0,00 0 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
po zmianach 6 816 720,00 428 212,00 425 292,00 74 300,00 350 992,00 1 520,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 6 388 508,00 6 388 508,00 3 250 000,00 0 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 838 634,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 114,00 837 114,00 0,00 0 
zmniejszenie -48 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 114,00 -48 114,00 0,00 0 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
po zmianach 790 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 000,00 789 000,00 0,00 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 1 007 960,00 988 460,00 980 560,00 365 560,00 615 000,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
zwiększenie 136 322,00 136 322,00 136 322,00 0,00 136 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
po zmianach 1 144 282,00 1 124 782,00 1 116 882,00 365 560,00 751 322,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 867 600,00 867 600,00 860 200,00 324 300,00 535 900,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
zwiększenie 136 322,00 136 322,00 136 322,00 0,00 136 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
po zmianach 1 003 922,00 1 003 922,00 996 522,00 324 300,00 672 222,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 940 102,30 2 931 902,30 2 753 142,30 1 903 742,30 849 400,00 0,00 178 760,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
zwiększenie 38 814,00 38 814,00 38 814,00 0,00 38 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
po zmianach 2 978 916,30 2 970 716,30 2 791 956,30 1 903 742,30 888 214,00 0,00 178 760,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 215 500,00 215 500,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
zwiększenie 38 814,00 38 814,00 38 814,00 0,00 38 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
po zmianach 254 314,00 254 314,00 189 814,00 0,00 189 814,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 166 548,00 618 695,00 89 233,00 0,00 89 233,00 529 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 853,00 547 853,00 483 853,00 0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
zwiększenie 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
po zmianach 1 185 848,00 637 995,00 108 533,00 0,00 108 533,00 529 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 853,00 547 853,00 483 853,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5257



 92195 Pozostała działalność 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
zwiększenie 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
po zmianach 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 515 478,96 42 823 539,96 22 750 131,54 15 901 424,30 6 848 707,24 1 306 752,00 16 758 384,47 1 658 271,95 0,00 350 000,00 22 691 939,00 22 691 939,00 17 058 053,00 0 
zmniejszenie -48 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 114,00 -48 114,00 0,00 0 
zwiększenie 194 436,00 194 436,00 194 436,00 0,00 194 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
po zmianach 65 661 800,96 43 017 975,96 22 944 567,54 15 901 424,30 7 043 143,24 1 306 752,00 16 758 384,47 1 658 271,95 0,00 350 000,00 22 643 825,00 22 643 825,00 17 058 053,00 0 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5257



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXVI/309/17 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 7 sierpnia 2017 r. 

 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Bobowa w 2017 roku   

 w tym: wydatki na 

programy z udziałem 
środków o których mowa 

w art.5 ust 1, pkt. 2 i 3  

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Zmniejsz.      

w zł. 
Zwiększ.                  

w zł. 
Zmniejsz.      

w zł. 
Zwiększ.                 

w zł. 

I Wydatki majątkowe          w tym: X X 48 114,00 0,00 0,00 0,00 

1 Przebudowa dr. wojew. nr 981 na odcinku Zborowice- 

Krynica Zdrój-pomoc finansowa 600 60013 48 114,00    

RAZEM x x 48 114,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5257



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXXVI/309/17 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 7 sierpnia 2017 r. 

 

Planowane kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2017 rok  
 

Dz. Rozdz. §  Treść 
Dla jednostek sektora finansów 

publicznych  
Dla jednostek poza sektora 

finansów publicznych  

1. 2. 3. 4. 
Zmniejszenie 

w zł 
Zwiększenie  

w zł 
Zmniejszenie 

w zł 
Zwiększenie  

w zł 

600   Transport i łączność 48 114,00 0,00 0,00  0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   w tym; 48 114,00 0,00  0,00 0,00 

   Wydatki majątkowe        w tym:                                   48 114,00 0,00   

   
Dotacja celowa na przebudowę dr. wojew. 

nr 981 w m. Bobowa  na odcinku 

Zborowice -Krynica Zdrój 
48 114,00    

Razem: 48 114,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5257


		2017-08-11T13:08:38+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




